
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 24.11.2023 Курская область, г. Рыльск № 1076 

 

Об утверждении расписания движения автобусов на маршрутах ре-

гулярных перевозок в границах Рыльского района Курской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-

ральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Российской Федерации и о вне-

сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», по-

становлением Главы Рыльского района Курской области от 12.12.2008 №970 «Об 

организации транспортного обслуживания населения между поселениями в грани-

цах Рыльского района Курской области», постановлением Администрации Рыльско-

го района Курской области от 26.08.2016 №415 «Об утверждении реестра муници-

пальных маршрутов регулярных перевозок на территории Рыльского района Кур-

ской области», в целях организации бесперебойного и качественного транспортного 

обслуживания населения в границах Рыльского района Курской области Админи-

страция Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое расписание движения автобусов на маршрутах 

регулярных перевозок в границах Рыльского района Курской области. 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации 

Рыльского района Курской области от 08.04.2021 №237 «Об утверждении расписа-

ния движения автобусов на маршрутах регулярных перевозок в границах Рыльского 

района Курской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации Рыльского района Курской области 

О.В.Чемодурову. 

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года, но не ранее чем 

после его официального опубликования в установленном порядке. 

 

Глава Рыльского района 

Курской области          А.В.Белоусов 



 2 

Утверждено 

постановлением Администрации 

Рыльского района Курской области 

от 24.11.2023 №1076 

 

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ 

АВТОБУСОВ НА МАРШРУТАХ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК В ГРАНИЦАХ 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

№ 

п/п 

№
 м

ар
ш

-

р
у
та

 

Маршрут движения 

Время отправ-

ления из 

начального 

пункта 

Время прибы-

тия в конеч-

ный пункт 

Время отправ-

ления из ко-

нечного пункта 

Время прибы-

тия в началь-

ный пункт 

Движение по дням недели 

1 103 г.Рыльск – с.Ивановское 07-40 08-10 08-20 08-55 1, 2, 3, 4, 5 

2 104 
г.Рыльск – 

пос.им.Куйбышева 

07-20 

13-15 

17-10 

07-50 

13-45 

17-40 

08-10 

14-00 

17-50 

08-40 

14-30 

18-20 

1, 2, 3, 4, 5, 6 

1, 2, 3, 4, 5, 6 

1, 2, 3, 4, 5 

3 106 г.Рыльск – с.Ломакино 
07-20 

14-10 

08-15 

15-05 

08-25 

15-15 

09-20 

16-10 

2, 4 понедельник каждого месяца 

2, 4 понедельник каждого месяца 

4 114 г.Рыльск – с.Локоть 
06-00 

13-30 

07-15 

14-54 

07-20 

14-55 

09-00 

16-15 

2 

2 

5 116 г.Рыльск – с.Бегоща 
06-40 

14-30 

07-35 

15-35 

07-50 

15-40 

08-55 

16-35 

3, 4 среда каждого месяца 

3, 4 среда каждого месяца 

6 134 г.Рыльск – с.Березники 
07-30 

14-20 

08-15 

14-55 

08-25 

15-00 

08-55 

15-35 

2, 3 четверг каждого месяца 

2, 3 четверг каждого месяца 

7 138 г.Рыльск – д.Гниловка 
06-05 

14-25 

07-35 

15-43 

07-45 

15-50 

09-05 

17-10 

2, 4 пятница каждого месяца 

2, 4 пятница каждого месяца 

8 141 г.Рыльск – х.Звягин 07-00 07-53 07-55 08-17 
1, 2, 3, 4, 5 за исключением дней 

школьных каникул 

 

 


